actora pudo considerarse con derecho a formular el reclamo como lo hizo (art. 31 de la

L.5631.-).-

III.- Costas por los rubros que prosperan a cargo de los demandados.-

Regular los honorarios profesionales del Letrado en representación de la parte actora,

Dr. ALBERTO JOSÉ GARCÍA, en la suma de PESOS DOS MILLONES

NOVECIENTOS VEINTE MIL ($2.920.000,00.-), en su doble carácter; para los

letrados en representación del SANATORIO ALLEN S.R.L., Dres. HUGO

EDGARDO GATTI y GONZALO NICOLÁS GATTI, en conjunto y en su doble

carácter, en la suma de PESOS DOS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA

MIL ($2.480.000,00.-); para el letrado en representación de OSOEFRYN, Dr.

MATÍAS FRANCO, en su doble carácter, en la suma de PESOS DOS MILLONES

CIEN MIL ($2.100.000,00.-).-

Regular los honorarios del perito contador interviniente, LEANDRO CASTRO

VÁZQUEZ, por las tareas desarrolladas, en la suma de PESOS SETECIENTOS

TREINTA MIL ($730.000,00.-), debiendo la parte obligada al pago adicionar el 5%

sobre este último emolumento a favor del Consejo Provincial de Ciencias Económicas

de la Provincia de Río Negro y adjuntar al expediente la boleta de depósito

correspondiente (arts. 35, 38 y 58 Dto.